27 May.

27 May 1699.

Fol. 128. R.

Arrest du Conseil 7<sup>e</sup> 7<sup>e</sup>

Voy: Edits &amp; ordonnances Vol. I Page 279.

5<sup>e</sup> May 1700.

Fol. 129. V.

(Provisions de Conseiller garde & cel  
du Conseil pour Mr. De la martinière.)

20 Avril 1700.

Fol. 130. R.

(Provisions de Procureur du  
Roy pour le Sieur de Granville.)

20. Avril 1700.

Fol. 130 R.

(Provisions de greffier de la  
Marchaussee pour le Sieur Heubert.)

15 Octobre 1700.

Fol. 131. V.

(Reglement pour le Canada.)

Voy: Edits &amp; ordonnance Vol. I. Page 280.

28 May 1701.

Fol. 133 R.

(Même Sujet.)

Voy: Edits &amp; ordonnances, Vol. I. Page 285.

31 May 1701.

Fol. 133. R.

(Même Sujet.)

Voy: Edits &amp; ordonnances, Vol. I. Page 285.)

31 May 1701.

Fol. 133. V.

(Même Sujet.)

Voy: Edits &amp; ordonnances, Vol. I. Page 287.

Archives de la Ville de Montréal

2 May

Die 2<sup>a</sup> Maii 1698.

Fol. 133. v.

Ioannes Baptista Dei et  
Sanctae Sedis apostolicae gratia Quebecensis  
In Nova Francia Episcopus dilecto nobis in  
Christo Magistro Josepho De la Colombiere pres-  
bitero nec non Ecclesiae Cathedralis Sanctae  
Marie Quebecensis Canonico,  
Salutem in Domino.

## Sollicitudinis pastoralis

Cura frequenter nos admonet ut fidei nostre  
Commisso gregi invigilantes ea quae ab-  
sentes exequi non possumus per fideles et  
dignos viros de quorum huc dubie probitate  
in domino Confidamus ad implenda  
Curemus; Nos igitur de tua sciencia doctrina  
solertica probitate vite morumque honestate,  
et integritate aliarumque virtutum meritis  
quibus te ornatum esse cognovimus, infor-  
mati, atque ad plenum Confidentes qu-  
oad ea quae tibi duxerimus Committenda,  
probe et fideliter exsequeris. Te vicarium  
nostrum Generalem in Spiritualibus mo-  
do, via, jure et forma, quibus melius et  
efficacius possumus in nostra diocesi feci-  
mus, Creavimus et Constituimus facimus  
Creamus et Constituimus per presentes, tibi  
dantes plenam et omnem modam potestatem  
ac mandatum Speciale in Sinodo nostra  
generali et aliis Congregationibus ac convoca-  
tionibus Celebrandis presidendi, et perso-  
nam nostram representandi, predica-  
tores nominandi, Confessarios, quoscum-  
que saeculares vel regulares examinandi  
et approbandi, et ad Confessiones audi-  
endas deputandi, aut Approbationes illis  
vel aliis Concessas revocandi, Censuras et

poenas ecclesiasticas infligendi cum sponsis  
 intra prohibitos gradus et tempora nubere  
 volentibus dispensandi juxta facultatem  
 nobis et sacra Congregatione concessam, vel  
 etiam super eorum proclamatione  
 quando necessarium erit, et tu Vicarius  
 noster generalis videris expedire, nec non  
 missiones et quaeque beneficia et officia  
 ecclesiastica cum cura et sine cura nostrae  
 dictae Ecclesiae, vel diocesis per obitum sive  
 per puram et simplicem reliquationem et  
 demissionem aut causa per mutationes in  
 membris nostris, aut alio quavis modo va-  
 cantia vel vocatura, personis quibuscum-  
 que capacibus et idoneis vice nostra con-  
 ferendi, et de illis providendi, ac literas  
 quas cumque nostras, et opportunas dandi,  
 concedendi, et expediri faciendi et in eorum  
 dem beneficiorum, seu officiorum Corporalem,  
 realem et actualem possessionem inducendi,  
 manu tendendi et defendendi, seu id fieri  
 faciendi, licentiam deservendi in divinis,  
 ab omnibus casibus et censuris nobis reser-  
 vatis subditos nostros in utroque foro absolven-  
 di, omnia quae provincialium gubernationem  
 spectant exercendi et decernendi et generaliter  
 omnia alia et singula in praemissis et circa  
 ea necessaria et opportuna quae vicarii nostri  
 generalis in eum officio et quae nos face-  
 remus aut facere possumus si praesentes et  
 personaliter essemus faciendi, gerendi et exer-  
 cendi, etiam si talia forent quae mandatum  
 specialius exigerint quam quod praesentibus  
 sit expressum; Concedentes in super tibi fa-  
 cultates omnes a sacra Congregatione nobis da-  
 tas et eas concedendi quibus expedire videris  
 juxta formam suam in omnibus singulis et  
 praemissis nostras vices tibi plenarie committentes